OBLŌQUŪM, ii, n. 2. contradictio, calumnia. *Sidon. 7. Ep. 9. in contione.* Nosse vos par est, in quas me obloquiorum Seyllas turbo coniecit. *Claud. Mamert. 2. Stat. anim. 9. ad fin.* At si quis nunc monendi locus est, moneo atque deuncio: Quique isti, quique sunt alii, qui vel in magnos viros obloquia, vel de rebus summis deliramenta quædam cum compotioribus mussitant, aut palam loquuntur, aut taceant.

OBLŌQUOR, lōquēris, lōquūtus vel lōcūtus sum, lōqui, dep. 3. (ob et loquor). Part. *Obloquens I. a.; Obloquutus I. b.* — Obloqui est ob aliquid loqui, atque adeo contra loqui, loquendo interpellare, παραλάω (It. *parlare in faccia ad alcuno, parlar contro, contraddire, trovar che dire, interrompere*; Fr. *parler contre quelqu'un ou quelque chose, interrompre, contredire*; Hisp. *hablar en cara, contradecir, interromper*; Germ. *gegen Jemanden reden, sprechen, daher darein reden, widersprechen*; Angl. *to speak while another is speaking, interrupt, gainsay*).

I.) Proprie occurrit — a) Cum Dativo personæ. *Plaut. Men. 1. 2. 46.* Te morare, mihi dum obloquere. *Cic. Cluent. 23. 63.* Vocat me alio jactululum tacita vestra expectatio, quæ mihi obloqui videtur, quid ergo? negas ne etc? *Plin. 36. Hist. nat. 16. 25. (126).* Dederat natura vocem saxi, respondentem homini, inimo vero et obloquentem. — Absolute *Afranius apud Non. p. 78. 33. Merc.* Quid est istuc, te bilaterare atque obloqui? *Cic. 2. ad Q. fr. 10.* Tu metuis ne me interpellis etc. Tu vero ut me et appelles et interpellas, et obloquare et colloquare velim. *Gell. 1. 26.* Servo suo tunicam detrahi, cædique cum loro jussit. Cæperat verberari: obloquebatur, non meruisse, ut vapulet. *Curt. 10. 2. sub fin.* Notatis, qui ferocissime oblocuti erant, singulos manu rorripuit. *supra dixerat:* Tumultuoso elanore et militari violentia volentem loqui inhibebant. — *Tertull. de Fug. in Persec. 1.* Ibidem ego, obloquutus aliqui, pro loco ac tempore, semitactatam materiam abstuli mecum.

II.) Translate. ¶ 1. Poetice per catachresin. *Ovid. 13. Pont. 1. 21.* Non avis obloquitur. h. e. cantu non obstreptit. *Virg. 6. Æn. 646.* Threicius Iouga cum veste sacerdos Obloquitur numeris supremum discrimina vocum. h. e. versibus, quos ore canit, interponit sonum Iyræ septem chordas habentis. ¶ 2. Ponitur pro male dicere, conviciari. *Plaut. Curc. 1. 1. 42.* Nempe obloqui me jusseras. *V. integr. loc. Catull. 83. 3. de Lesbia.* si nostri oblita taceret, Sana esset: quod nunc gannit et obloquitur, Non solum meminil, sed quæ multo acrior est rea, Irata est: hoc est, uritur et loquitur. ¶ 3. Item pro improbare, vituperare, damnare,